ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОМЫШЛЕННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.И. ЗАВОЛЯНСКОГО»

ПРИКАЗ

21.08.2023 г.                                                                                                                   №       -уч

г. Мичуринск

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма в ТОГАПОУ «Промышленно-

технологический колледж им. В.И. Заволянского» на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счёт бюджетных

ассигнований бюджета субъекта РФ по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования

очной формы обучения с 01 сентября 2023 года лиц, рекомендованных

приёмной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа

об образовании по собственной инициативе, согласно приложению № 1.

      Основание: протокол заседания приёмной комиссии от «19» августа 2023г.  № 1

2.        Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Серову Л.А.

Директор ____________________________/ Е.А. Бабайцева

Приложение № 1

к приказу директора

от 21 августа 2023 г.  №       -уч

Список лиц для обучения

по программам среднего профессионального образования

за счёт бюджетных ассигнований бюджета  субъекта РФ

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.07

«Машинист крана (крановщик)» квалификация Машинист крана автомобильного,

Водитель автомобиля:

1.1. На базе основного общего образования

1.1.1 Балакирев Даниил Сергеевич

1.1.2 Балашов Иван Андреевич

1.1.3 Бекетов Николай Андреевич

1.1.4 Богданов Кирилл Вячеславович

1.1.5 Бороздин Максим Сергеевич

1.1.6 Гончаров Сергей Андреевич

1.1.7 Ермилов Никита Владимирович

1.1.8 Кузьмин Сергей Сергеевич

1.1.9 Парийчук Кирилл Дмитриевич

1.1.10 Рубан Георгий Михайлович

1.1.11 Самотаев Александр Александрович

1.1.12 Сидоров Вадим Вадимович

1.1.13 Улыбышев Алексей Сергеевич

1.1.14 Чивилев Дмитрий Андреевич

1.1.15 Шамшин Илья Андреевич

1.1.16 Шипилов Роман Эдуардович

1.1.17 Утешев Егор Романович

2. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 23.01.17

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» квалификация Слесарь по

ремонту автомобилей, Водитель автомобиля:

2.1. На базе основного общего образования

2.1.1 Антонов Даниил Сергеевич

2.1.2 Дегтерев Даниил Дмитриевич

2.1.3 Егорочкин Сергей Викторович

2.1.4 Игнатов Анатолий Николаевич

2.1.5 Илюшников Сергей Ильич

2.1.6 Клинушков Алексей Сергеевич

2.1.7 Кузьмин Алексей Александрович

2.1.8 Ламонов Виталий Данилович

2.1.9 Николаенко Никита Степанович

2.1.10 Объедков Никита Витальевич

2.1.11 Орлов Илья Сергеевич

2.1.12 Парамонов Виктор Сергеевич

2.1.13 Пешков Даниил Сергеевич

2.1.14 Полунин Артём Сергеевич

2.1.15 Раковский Денис Борисович

2.1.16 Савинский Илья Сергеевич

2.1.17 Салахутдинов Леонид Владимирович

2.1.18 Саутин Александр Алексеевич

2.1.19 Селиванов Даниил Сергеевич

2.1.20 Семенов Евгений Олегович

2.1.21 Хасанов Тимур Алимбаевич

2.1.22 Черкасов Андрей Викторович

2.1.23 Шамрай Даниил Евгеньевич

2.1.24 Широнин Сергей Анатольевич

2.1.25 Шулагин Сергей Александрович

3. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.05

«Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» квалификация

СВАРЩИК ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом и

неплавящимся электродом в защитном газе:

      3.1 На базе основного общего образования

3.1.1. Андреев Кирилл Юрьевич

3.1.2. Баев Илья Сергеевич

3.1.3. Галка Анатолий Алексеевич

3.1.4. Коршунов Дмитрий Сергеевич

3.1.5. Крылов Вадим Витальевич

3.1.6. Курьянов Денис Алексеевич

3.1.7. Лошаков Даниил Заманович

3.1.8. Попов Владимир Александрович

3.1.9. Попов Константин Алексеевич

3.1.10. Приходько Андрей Владимирович

3.1.11. Савидов Тимофей Сергеевич

3.1.12. Сафонов Сергей Александрович

3.1.13. Смагин Сергей Владиславович

3.1.14. Смирнов Эмиль Вадимович

3.1.15. Сурков Илья Олегович

4. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 08.01.28

«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» квалификация Мастер

отделочных строительных работ:

4.1. На базе основного общего образования

4.1.1 Артемова Кира Андреевна

4.1.2 Артюшина Ольга Вячеславовна

4.1.3 Вахмянин Даниил Александрович

4.1.4 Вострикова Елизавета Сергеевна

4.1.5 Грязнев Сергей Сергеевич

4.1.6 Гурьева Софья Александровна

4.1.7 Донских Илья Андреевич

4.1.8 Дьяков Александр Дмитриевич

4.1.9 Климанова Кристина Анатольевна

4.1.10 Крискевич Денис Владимирович

4.1.11 Кузьмин Илья Дмитриевич

4.1.12 Куликов Александр Сергеевич

4.1.13 Мельников Сергей Сергеевич

4.1.14 Обелец Кирилл Игоревич

4.1.15 Протасова Александра Артёмовна

4.1.16 Пузатых Михаил Владимирович

5. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 43.01.09 «Повар,

кондитер» квалификация Повар, Кондитер:

5.1 На базе основного общего образования

5.1.1 Артамонова Алина Сергеевна

5.1.2 Воронкова Полина Дмитриевна

5.1.3 Гончаренко Дарья Алексеевна

5.1.4 Гусева Ксения Александровна

5.1.5 Жукова Екатерина Вячеславовна

5.1.6 Зайцева Елизавета Викторовна

5.1.7 Кисир Анастасия Геннадьевна

5.1.8 Куделина Виктория Алексеевна

5.1.9 Кузнецова Екатерина Павловна

5.1.10 Ламонов Антон Николаевич

5.1.11 Медведь Лилия Александровна

5.1.12 Меньшиков Максим Олегович

5.1.13 Меринова Наталия Александровна

5.1.14 Микоян Руслан Ашотович

5.1.15 Перепечина Екатерина Александровна

5.1.16 Платонов Иван Юрьевич

5.1.17 Ратчина Елена Викторовна

5.1.18 Свиридова Алина Петровна

5.1.19 Тимошенко Маргарита Денисовна

5.1.20 Фоменкова Дарья Викторовна

6. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих) 15.01.33 «Токарь

на станках с числовым программным управлением» квалификация Токарь, Токарь –

карусельщик:

6.1 На базе основного общего образования

6.1.1 Артёмов Кирилл Андреевич

6.1.2 Карамнов Данила Геннадиевич

6.1.3 Масленников Николай Николаевич

6.1.4 Суворов Илья Александрович

6.1.5 Теплякова Анна Дмитриевна

6.1.6 Черных Илья Валерьевич

7. По программе подготовки специалистов среднего звена 15.02.16 «Технология

машиностроения» квалификация Техник-технолог:

7.1 На базе основного общего образования

7.1.1 Верховников Андрей Викторович

7.1.2 Журавлев Роман Николаевич

7.1.3 Конобеев Матвей Алексеевич

7.1.4 Ламонов Илья Денисович

7.1.5 Марчуков Илья Алексеевич

7.1.6 Маслов Евгений Александрович

7.1.7 Маслов Михаил Александрович

7.1.8 Михин Артемий Алексеевич

7.1.9 Озеров Матвей Сергеевич

7.1.10 Попов Илья Александрович

7.1.11 Субботин Кирилл Дмитриевич

7.1.12 Трунов Никита Сергеевич

8. По программе подготовки специалистов среднего звена 09.02.07 «Информационные

системы и программирование» квалификация Программист:

8.1 На базе основного общего образования

8.1.1 Алексеев Николай Дмитриевич

8.1.2 Бурков Евгений Андреевич

8.1.3 Буцких Николай Денисович

8.1.4 Васильев Семён Александрович

8.1.5 Вострикова Вероника Павловна

8.1.6 Ганиман Глеб Дмитриевич

8.1.7 Зубцов Михаил Александрович

8.1.8 Камнева Анна Олеговна

8.1.9 Конюхов Никита Романович

8.1.10 Коростелев Александр Александрович

8.1.11 Михайлов Данила Владимирович

8.1.12 Пирожков Даниил Олегович

8.1.13 Поляков Данил Евгеньевич

8.1.14 Попова Диана Викторовна

8.1.15 Федотов Антон Евгеньевич

8.1.16 Хатунцева Полина Алексеевна

8.1.17 Храмов Никита Алексеевич

8.1.18 Царегородцева Валерия Владимировна

8.1.19 Чивилева Василиса Александровна

8.1.20 Чуркин Андрей Владимирович

8.1.21 Шипилов Иван Викторович

8.1.22 Шмакова Диана Валериевна

8.1.23 Щербаков Егор Алексеевич

9. По программе подготовки специалистов среднего звена 08.02.08 «Монтаж и

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» квалификация Техник:

9.1 На базе основного общего образования

9.1.1 Баранов Никита Андреевич

9.1.2 Белов Дмитрий Олегович

9.1.3 Виданов Никита Алексеевич

9.1.4 Востриков Владимир Александрович

9.1.5 Гусев Даниил Витальевич

9.1.6 Денисенко Роман Васильевич

9.1.7 Кабочкин Кирилл Алексеевич

9.1.8 Козлов Евгений Сергеевич

9.1.9 Манаенков Александр Михайлович

9.1.10 Овинников Леонид Александрович

9.1.11 Первушина Ольга Николаевна

9.1.12 Петров Александр Игоревич

9.1.13 Плешка Андрей Валерьевич

9.1.14 Попов Артём Николаевич

9.1.15 Туровцева Анна Валерьевна

9.1.16 Устинов Даниил Андреевич

9.1.17 Чермошенцев Никита Александрович

9.1.18 Шипилов Игорь Юрьевич

9.1.19 Юрасов Кирилл Сергеевич

9.1.20 Языков Роман Евгеньевич

10. По программе подготовки специалистов среднего звена 29.02.10 «Конструирование,

моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности (по

видам),  квалификация Технолог – конструктор:

10.1 На базе основного общего образования

10.1.1 Аршинова Марина Анатольевна

10.1.2 Аршинова Раиса Анатольевна

10.1.3 Аюпова Бериван Телмановна

10.1.4 Баранова Алена Сергеевна

10.1.5 Вишневская Евгения Александровна

10.1.6 Кузнецова Юлия Дмитриевна

10.1.7 Кузьмина Мария Георгиевна

10.1.8 Лисицына Кира Денисовна

10.1.9 Малышкина Алина Петровна

10.1.10 Панкратова Любовь Андреевна

10.1.11 Полякова Мария Анатольевна

10.1.12 Пушков Артём Александрович

10.1.13 Седых Анастасия Игоревна

10.1.14 Сидорова Анастасия Витальевна

10.1.15 Симонова Диана Вячеславовна

10.1.16 Суворова Марфа Викторовна

10.1.17 Судакова Александра Антоновна

10.1.18 Федосеева Оксана Игоревна

10.1.19 Харина Юлия Владимировна

10.1.20 Широков Федор Михайлович

11. По программе подготовки специалистов среднего звена 43.02.15 «Поварское и

кондитерское дело» квалификация Специалист по поварскому и кондитерскому делу:

11.1На базе основного общего образования

11.1.1 Батулин Алексей Мажитович

11.1.2 Бороздина Алёна Сергеевна

11.1.3 Зарубин Владислав Сергеевич

11.1.4 Ильичев Егор Юрьевич

11.1.5 Исаева Лейла Махмедовна

11.1.6 Клычникова Ирина Алексеевна

11.1.7 Леденева Дарья Романовна

11.1.8 Мелёхина Александра Александровна

11.1.9 Морозова Мария Сергеевна

11.1.10 Назаркин Александр Максимович

11.1.11 Назаров Дмитрий Сергеевич

11.1.12 Наумов Артем Андреевич

11.1.13 Попова Юлия Витальевна

11.1.14 Смирнов Александр Николаевич

11.1.15 Сулеева Рожин Барзониевна

11.1.16 Холкин Макар Сергеевич

11.1.17 Шелковникова Виктория Серафимовна

12. По программе подготовки специалистов среднего звена 23.02.07 «Техническое

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» квалификация  -

Специалист:

12.1На базе основного общего образования

12.1.1 Алымов Дмитрий Васильевич

12.1.2 Ананьев Артем Дмитриевич

12.1.3 Белов Иван Сергеевич

12.1.4 Вдовин Руслан Хасанович

12.1.5 Гусев Илья Николаевич

12.1.6 Елизаров Владислав Михайлович

12.1.7 Епихин Павел Михайлович

12.1.8 Иванов Александр Валерьевич

12.1.9 Каданцев Александр Андреевич

12.1.10 Кулагин Максим Владимирович

12.1.11 Метелкин Данил Сергеевич

12.1.12 Михин Евгений Александрович

12.1.13 Панченко Никита Павлович

12.1.14 Пегушев Александр Владимирович

12.1.15 Попов Дмитрий Сергеевич

12.1.16 Попов Сергей Сергеевич

12.1.17 Ривняк Кирилл Романович

12.1.18 Савин Артем Александрович

12.1.19 Складнев Николай Дмитриевич

12.1.20 Стукалов Семен Олегович

12.1.21 Толкачев Дмитрий Русланович

12.1.22 Топильский Вадим Николаевич

12.1.23 Фетисов Илья Алексеевич

12.1.24 Шашелев Даниил Романович

12.1.25 Шлычков Павел Олегович